

DAK Holding ApS
c/o Dansk Aquakemi A/S, Ny Munkegade 92, kld., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 84 27 78

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2017.

Jens Peter Nygaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DAK Holding ApS c/o Dansk Aquakemi A/S Ny Munkegade 92, kld. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 26 84 27 78
	Stiftet: 1. oktober 2002
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Peter Nygaard Nielsen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nordea Bank, Skt. Clemens Torv 2-6, 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Dansk Aquakemi A/S, Aarhus, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -51 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.357 t.kr. mod 1.428 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-28.200	-50.732
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.398.070	1.528.538
Andre finansielle indtægter	25.179	53.944
1 Øvrige finansielle omkostninger	-44.278	-119.114
Resultat før skat	1.350.771	1.412.636
Skat af årets resultat	6.116	15.325
Årets resultat	1.356.887	1.427.961
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	334.904
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-101.930	528.538
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Overføres til overført resultat	458.817	0
Disponeret fra overført resultat	0	-135.481
Disponeret i alt	1.356.887	1.427.961

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.667.186	4.269.116
Andre værdipapirer og kapitalandele	38.129	38.944
Andre tilgodehavender	0	354.374
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.705.315</u>	<u>4.662.434</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.705.315</u>	<u>4.662.434</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.000.000
Tilgodehavende selskabsskat	63.219	16.166
Andre tilgodehavender	873.612	561.700
Tilgodehavender i alt	<u>936.831</u>	<u>1.577.866</u>
Likvide beholdninger	<u>12.203</u>	<u>65.380</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>949.034</u>	<u>1.643.246</u>
Aktiver i alt	<u>6.654.349</u>	<u>6.305.680</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.202.956	3.304.886
Overført resultat	1.455.488	996.671
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	700.000
Egenkapital i alt	<u>5.783.444</u>	<u>5.126.557</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	155.247	585.491
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	256.850	107.372
Anden gæld	438.808	466.260
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>870.905</u>	<u>1.179.123</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>870.905</u>	<u>1.179.123</u>
Passiver i alt	<u>6.654.349</u>	<u>6.305.680</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	13.340	6.788
Andre finansielle omkostninger	<u>30.938</u>	<u>112.326</u>
	<u>44.278</u>	<u>119.114</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden Dansk Aquakemi A/S på i alt t.kr. 400.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 476 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.